ª FAZENDA
RIO GRANDE .

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº086/2022 - Data: de 03
de maio de 2022.

MUNICÍPIO DE FAZENIDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 6458/2022.
De 03 de maio de 2022.

SÚMULA: "Nome!ia Comissionado do Poder
Executivo Municipal, conforme especifica".

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso
das atribuições legais e constitucionais, que lhe são conferidas, bem como nos
moldes do processo administrativo eletrônico n. 27.739/2022.

DECRETA

Art. 1° Fica nomeada para ocupar o cargo de Assessor Técnico V e Coordenador V
na Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Juventude, , a servidora: Rosimara
Pereira da Rocha, inscrita no CPF/MF sob o n. 062.543.239-82, portadora da
cédula de identidade n. 9.488.298-2 SESP/PR, a partir de 29 de abril de 2022.

Parágrafo único. A servidora nomeada pelo caput, destie artigo, deverá: Assessorar
e coordenar os projetos relacionados a terceira idade, ginástica e ritmos, de
rendimento no esporte, iniciação esportiva, atividades dei recreação e lazer, além de
outras atividades conforme demanda da Secretaria Municipal de Esporte, Lazer . e .
Juventude.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir
da data supracitada no artigo anterior, revogadas as disposições em contrário.

Fazenda Rio Grande, 03 de maio de 2022.

:<\/V\~ Q' "r"' u
Marco Antonio Marcondes Silva ,

Prefeito Municipal

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR